kar umownych o możliwości dochodzenia kar umownych w trybie określonym właściwymi przepisami, 
proporcjonalnie do udziału w kosztach realizacji zadań. 

§ 5. 1. Planowana wartość brutto postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, będącego 
przedmiotem niniejszego porozumienia wynosi brutto: 83 265,37 zł (słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące 
dwieście sześćdziesiąt pięć złotych 37/100) w tym: PGW WP Zarząd Zlewni w Żywcu: 53 265,37 zł (słownie: 
pięćdziesiąt trzy tysiące dwieściesześćdziesiąt pięć złotych 37/100), Gmina Kalwaria Zebrzydowska: 30 
000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100), 

2. Zadanie zostanie zrealizowane w terminie do 15 grudnia 2025 r.